
Contacto

Teléfono +968 368508
Correo Electrónico contratacion-imas@listas.carm.es

Dirección Postal

C/ Doctor Alonso Espejo, 7
(30007) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/016426/7 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024 a
las 04:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Instituto Murciano de Acción Social (IMAS) - Dirección Gerencial
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pYvZUSkB62%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: material mantenimiento

Presupuesto base de licitación
Importe 1.452,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200,26 EUR.

Clasificación CPV
44512000 - Herramientas manuales diversas.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

WURTH ESPAÑA, S.A.
NIF A08472276

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pYvZUSkB62%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.452,31 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FFHL7E7R8aqFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000013740721 |  2024-000756198 | Wed, 10 Jul 2024 04:36:39:929 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45238698360331912603238394938219704450 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FFHL7E7R8aqFlFRHfEzEaw%3D%3D

